
* PRENSA PLANA

Imprenta de alto tiraje para impresiones
industriales: revistas, folletos, libros, etc.





–

– “ ”
e este Contrato se denominará “ ”,



* PRENSA DIGITAL

Prensa digital o risográ�ca.









* CORTADORAS
Y DOBLADORA

Sistema de corte.



0190005135001R.U.C.:

Factura No.
Número de Autorización:

Fecha y Hora de Autorización:

Ambiente:

1408201801019000513500120019010000000061023206915

Emisión:

Clave de Acceso:

001-901-000000006

PRODUCCION

Dir Matriz :

Dir Sucursal:

Contribuyente Especial Nro.:

Obligado a llevar contabilidad:

VEGA MUNOZ 10-68 Y GENERAL TORRES

VEGA MUNOZ 10-68 Y GENERAL TORRES

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Fecha Emisión:

CORDERO MENDEZ BLANCA AZUCENA

RUC / CI:

Guía de Remisión:14/08/2018

0102701083001

null

15/08/2018 22:35:44

1408201801019000513500120019010000000061023206915

NORMAL

870

Si

EDITORIAL DON BOSCO

1/1

Código DescripciónCantidad DescuentoPrecio Unitario Precio Total
MA20600419 1 0,00GUILLOTINA PIVANO 103 5357,1400 5357,14
MA20600495 1 0,00DOBLADORA 19886 2232,1500 2232,15

7589,29
0,00

8500,00

910,71
0,00

7589,29

VALOR A PAGAR $

DESCUENTO
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
SUBTOTAL 0%

INFORMACION ADICIONAL

OBSERVACION

blazucor@hotmail.com

PEDRO FERMIN CEVALLOS 196 Y JUAN JOSE FLORES
2805902

DIRECCION
TELEFONO

EMAIL

EXONERADOS DEL IMPUESTO A LA RENTA, Instituciones de carácter privado sin fines de lucro Artículo 9 numeral 5 Ley de Régimen Tribuario Interno

. IVA 12 %

SUBTOTAL 12 %

0,00(-) DESCUENTO SOLIDARIO 0 %

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 8500,00
FORMA DE PAGO VALOR



R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2312202001019000513500120019010000000071159003014

24/12/2020 07:33:00

NORMAL

0190005135001

2312202001019000513500120019010000000071159003014

EDITORIAL DON BOSCO

VEGA MUNOZ 10-68 Y GENERAL TORRES

870

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:
Identificación
Fecha Guía

CORDERO MENDEZ BLANCA AZUCENA

0102701083001
23/12/2020

001-901-000000007No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
LIBRERIAS NACIONALES SALESIANAS

Direccion:

nullPlaca / Matrícula:

Cod.
Principal Cantidad Subsidio Precio TotalDescripciónCod.

Auxiliar DescuentoDetalle Adicional Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

6500.00MA206004
02 16767 6500.00 0.00GUILLOTINA PIVANO 1181.00

null
0.000.00

Información Adicional

Direccion: null

Telefono: null

Email: blazucor@hotmail.com

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 7280.00

6500.00SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

6500.00SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

780.00IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

7280.00VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00



* ENCUADERNADORA

Sistema de encolado.





* GRAPADORA

Sistema de grapado.



6 de 15



* BARNIZADORA
UV SELECTIVO

Barnizadora industrial de
productos de alta calidad

Disponemos del siguiente Certi�cado de Disponibilidad del equipo 
solicitado amparandonos en el articulo que contempla la ley: 
“En todos los casos, se evaluará la disponibilidad del equipo mínimo solicitado, 
y no su propiedad. En esta lógica, bajo ningún concepto se considerará como 
criterio de admisibilidad de las ofertas o como parámetro de cali�cación, el 
establecimiento de porcentaje alguno de equipo mínimo de propiedad del 
oferente. La propiedad del equipo no será condición a cali�car ni tampoco se 
construirán parámetros en función de esa condición.”
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